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Styrelsen för Gävle Energi AB 
 
 
 
 
Beslutsunderlag bolagsordning och nyemission Gävle Energi Elnät AB 
 
 
Bakgrund 
 
Kommunfullmäktige beslutade 2022-10-31 § 10 (22KS330) att godkänna bildandet av 
ett dotterbolag till Gävle Energi AB och att överföra elnätsverksamheten till det nya 
bolaget.  
 
Gävle Energi AB har bildat dotterbolaget Gävle Energi Elnät AB. Elnätsverksamheten 
kommer att överföras till Gävle Energi Elnät AB genom partiell fission (delning). En 
partiell fission kan endast genomföras om det överlåtande bolaget, Gävle Energi AB, 
och det övertagande bolaget, Gävle Energi Elnät AB, ägs av samma juridiska person. 
Gävle Stadshus AB behöver därför tillfälligt förvärva aktierna i Gävle Energi Elnät AB 
och efter verkställd partiell fission sälja tillbaka aktierna till Gävle Energi AB.  
 
Innan den partiella fissionen kan verkställas behöver även ny bolagsordning antas 
och aktiekapitalet i Gävle Energi Elnät AB ökas från 25 000 kr till 25 000 000 kr. 
Ökning av aktiekapital sker genom nyemission av 249 760 aktier à 100 kr. 
 
Beslutsförslag 
 
Styrelsen föreslås besluta 
 
att  godkänna förslag till ny bolagsordning för Gävle Energi Elnät AB, 
att godkänna nyemission av 249 750 aktier i Gävle Energi Elnät AB och därmed 

öka aktiekapitalet till 25 miljoner kronor,  
att godkänna att Gävle Stadshus AB tillfälligt förvärvar Gävle Energi Elnät AB för 

att efter verkställd partiell fission sälja tillbaka aktierna till Gävle Energi AB,  
att ge vd i uppdrag att föra ärendet vidare till Gävle kommunfullmäktige för 

godkännande av bolagsordning och nyemission innan beslut fattas av 
bolagsstämma, och 

att ge vd i uppdrag att föra ärendet vidare till Gävle kommunfullmäktige för 
godkännande av försäljning och återköp av aktier i Gävle Energi Elnät AB 
till/från Gävle Stadshus AB. 
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Gävle Energi AB ägs av Gävle kommun 
 

Gävle den 27 april 2023 
 

 
Håkan Jönsson 
Verkställande direktör 
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